Et cetera. sic iunior 9 f. non po. **Remigi.**
9 f. anans. ii. 2. ri n. qre iunior.
iii. Ihu corona. Lccs. us. 9 f.

Scius qui geminata. **Englin.** Ho-
 mo quidam peregre. **Euge ser. Ceta**
 oia mul' um' conf' u' portat. **dionisi.**
ai facta i. iucator. Regem m'm.

Eterna xpi. Ceta quere i plimox in.
 psalm' qui ceta. **Englin. Contret' l'cs**

Urens i'c n'rtas. **A**stergit ds om
 nem la. **luce evgl'iste bi. Ihu corona**

It dñs discipulis suis. Nolite
 portare sacculu' neq' peram.
 neq' calceamenta q' nemine' pernam sa-
 lutaueritis. In sac' nlo pecunia u'
 causa causa est. Pecunia uero cau-
 sa est sapia occulta. **I**n uisione
 di. Et cetera.

Qui g̃ sapie uerbum habet & hoc
exigat primo negligit quasi
pecunia in sacculo ligatam tenet.
Vñ scriptū ē sapia abscondita & the-
saurus occultus que utilitas i uirū

Quid uero queram n̄ **iii** **¶**
Ponera scilicet & quid hoc loco pcal
cauita n̄ mortuorū opū exempla
signant. Qui g̃ officiū p̄dicatio-
nis suscip̄ dignū ē ut om̄i scilicet
erum negotiorū portet ne dum hoc
et colla deputat ad p̄dicanda ce-
lestia n̄ assurgat. **iiii.**

Ne delect fultorū opū exempla
p̄ sincere ne sua opa quasi ex
mortuis pellib; munitur. **v.** Quis
enī mulier qui prauitatem suā
exalens prauitatib; mentur.

Oia enim alios talia fecisse & fide
 rant. se hoc facere licenter pu
 tant. Hi autem aliud faciunt si pe
 des suos ermoctuoz animalium
 muntre pellib; conat. *vi.*

Omnis qui salutat in uia crocca
 hione salutat ytineris uerstu
 dio optande et dem salutis. Qui
 si amore eterne patrie. & pmoz am
 bitu salute audientib; pdicat
 quasi trinare salutat quia crocca
 hione & si in errensiione salute au
 dientib; eropcat. *vii. f.*

Si quis in domu in traueritis
 pnu dicte. Pax huic domui. Et
 si ibi fuerit filie paris requiescat
 sup illam pax nra. Qui aut ad
 nos reuertetur. *viii.*

Pax que ab ore p̄dicatoꝝ offer-
tur. aut requiescet in domo
si in ea fili' pacis fuerit. aut ad e-
undem p̄dicatoꝝ reuertetur quia
aut erit quisq; p̄destinat' ad uitā
& celeste uerbum sequetur qd̄ audiet
aut si nullus audire uoluerit ip̄e
p̄dicatoꝝ sine fructu n̄ erit. *3. lucā*

In illo tempore. Designauit ih̄s & ali-
os septuaginta duos discipulos &
misit illos binos an̄ faciem suam
in omnē ciuitatē & locum quo ip̄e
uenturus eēt. *Et s. om̄. p̄ lū. ḡ. 10.*

Dñs & saluator n̄r fr̄s km̄ ali-
quādo nos sermonib; aliquādo op̄
ib; amonet. ip̄a & eū facta eius p̄
cepta s̄ quā dum aliquid tacitus
facit quid agere debeamus. innotet

Ecce binos in p̄dicacione di-
scipulos domini mittit quia duo
sunt p̄cepta caritatis di uidelicet
amor & p̄mi & min qm̄ inter du-
os caritas haberi non potest. *xi. lco.*